,

UNIV ERSIDADE DE BRASILIA

GABI NET E DO REI TOR

ATO DA REITORIA N° 0"35 /86

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universi -
, -

dade de Brasilia, no uso de suas atribuiçoes, ouvido o Conselho

-d e Ensino e Pesquisa, em sua 41" ['euniao , realizada em 07 . 03.86 ,

-
R E S O L V E :

Reconsiderar o enquadrament o do Professor JO -
SIMAR MATA DE FARIAS FRANÇA, do bcpartamento de Med jeina Geral

" ,
e Comullitaria, do nivel de Assistente MS-B-3 para o nivel de AS -
SISTENTE MS-B-4 , a partir de 07.03 . 86.

Bras:Llia, J.2 de março de 1986 .

cc : GJ1E-FSD-MDG-PJ~S-SOC-VIIT-SJ1P-SI)A .

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

•